

6. Етапи виконання заходів інвестиційної програми на 2018 рік									
№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності			
				кіль-кість*	тис. грн без ПДВ	передача електричної енергії		постачання електричної енергії	
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5=7*9	6=8*10	7	8	9	10
1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання									
1.1 Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж					859 589,19		859 589,19	0,00	0,00
1.1.1 Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ) всього з них:					88 471,11		88 471,11	0,00	0,00
1.1.1.1 35кВ					24,70	21 975,46	24,70	21 975,46	0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					24,70	21 975,46	24,70	21 975,46	0,00
1	Реконструкція ПЛ-35 кВ "ПС Борислав-3/1 - ПС Східниця-2/1 з відгалуженням на ПС Східниця-80" (ділянка оп.№3-35)	шт.	1 121,20	2,90	3 251,47	2,90	3 251,47		
2	Технічне переоснащення ПЛ-35кВ "Борислав - Уряв" Львівської області	шт.	858,90	21,80	18 723,99	21,80	18 723,99		
1.1.1.2 КЛ-6(10)кВ					24,01	49 175,21	24,01	49 175,21	0,00
1	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-10кВ від ПС Л-21 (вул.Простора) до РП-46 (вул.Довженка, 6) у м.Львові	км	1 378,37	1,98	2 729,17	1,98	2 729,17		
2	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ПС Л-3 (вул.Червона Гора) до РП-90/П (вул.Львівська, 137) у м.Львові	км	2 666,30	1,10	2 932,93	1,10	2 932,93		
3	Технічне переоснащення КПЛ-10кВ від ТП-1259 (вул.Хоткевича, 42) до ТП-1425 (вул.Червоної Калини) із заміною на КЛ-10кВ на вул.Г.Хоткевича у м.Львові (РЗУА)	км	634,09	1,00	634,09	1,00	634,09		
4	Технічне переоснащення (заміна) КЛ-6кВ від ТП-511 (вул.Олеся, 19) до ТП-1260 (вул.Вахнянина, 29) у м.Львові	км	1 507,53	0,57	859,29	0,57	859,29		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					19,36	42 019,73	19,36	42 019,73	0,00
1	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від Л-5 (вул.Кульпарківська) до РП-9 (вул.Сахарова, 25) у м.Львові	км	1 848,10	3,10	5 729,11	3,10	5 729,11		
2	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ ТП-366 (вул.Повітряна, 37) - ТП-471 (вул.Папоротна, 1) - ТП-567 (вул.Левандівська, 9) у м.Львові	км	2 455,14	0,80	1 964,11	0,80	1 964,11		
3	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-31 (вул.Стуса, 14) до ТП-320 (вул.Мушака, 56) у м.Львові	км	950,88	0,87	822,51	0,87	822,51		
4	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-201 (вул.Отркова, 1) до ТП-368 (вул.Під Дубом, 2) у м.Львові	км	1 594,59	0,83	1 323,51	0,83	1 323,51		
5	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-44 (вул.Пекарська, 50) до ТП-955 (вул.Пекарська, 19а) у м.Львові	км	2 448,20	0,65	1 591,33	0,65	1 591,33		
6	Реконструкція діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-43 до ТП-92 (вул.Гершаківця, 5 - вул.Тузан-Барановського, 8) у м.Львові	км	2 270,29	0,35	794,60	0,35	794,60		
7	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від РП-6 (вул.Хмельницького, 106) до ТП-54 (вул.Опришківська, 6) у м.Львові	км	2 353,21	0,65	1 517,82	0,65	1 517,82		
8	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-18 (пл.Маланюка, 2) до ТП-503 (вул.Вороного) у м.Львові	км	2 937,54	0,24	705,01	0,24	705,01		
9	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-18 (вул.Маланюка, 2) до ТП-559 (вул.Стефанка, 2) у м.Львові	км	1 600,14	0,21	336,03	0,21	336,03		
10	КЛ-6кВ від ТП-206 (вул.Любінська, 53) до ТП-1320 (вул.Окружна, 57а) у м.Львові	км	1 703,50	0,22	374,77	0,22	374,77		
11	Технічне переоснащення КЛ-6кВ від ПС Л-1 (вул.Свято, 10) до ТП-1617/І (вул.Шевченка, 118) у м.Львові	км	2 240,55	2,16	4 839,59	2,16	4 839,59		
12	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-1023 (вул.Голубця, 41) до ТП-1274 (вул.Гаджицька, 21) у м.Львові	км	1 165,04	0,46	535,92	0,46	535,92		
13	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від Л-5 до РП-16/ІІІ (вул.Кульпарківська - вул.В.Великого, 32) у м.Львові	км	2 468,61	1,67	4 110,23	1,67	4 110,23		
14	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-196 (вул.Університетська, 1) до ТП-1547 (вул.Дорошенка, 12) у м.Львові	км	1 104,10	0,21	231,86	0,21	231,86		
15	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-196 (вул.Університетська, 1) до ТП-750 (вул.Лепкого, 4) у м.Львові	км	976,00	0,41	400,16	0,41	400,16		
16	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-196 (вул.Університетська, 1) до ТП-375 (вул.Січових Стрільців, 19) у м.Львові	км	986,37	0,27	266,32	0,27	266,32		
17	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-205 (вул.Повітряна, 40) до ТП-366 (вул.Повітряна, 17) у м.Львові	км	2 577,08	0,40	1 030,83	0,40	1 030,83		
18	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-6кВ від ТП-841 (вул.Дорошенка, 70) до ТП-162 (вул.Професорська, 2) у м.Львові	км	1 126,91	0,29	321,17	0,29	321,17		
19	Технічне переоснащення КПЛ-10кВ від ТП-1259 (вул.Хоткевича, 42) до ТП-1425 (вул.Червоної Калини) із заміною на КЛ-10кВ на вул.Г.Хоткевича у м.Львові	км	1 585,90	1,29	2 037,88	1,29	2 037,88		
20	Технічне переоснащення ділянки ЛЕП-10кВ від ПС-110/10/10 кВ № 258 "Львів-25" до РП-87 у м.Львові	км	2 857,07	1,65	4 714,16	1,65	4 714,16		
21	Технічне переоснащення КПЛ-10кВ від ПС Л-25/ІІ (с.Зубра) до РП-71/ІІІ (вул.Вернадського, 19) заміною на КЛ-10кВ у м.Львові	км	4 582,03	1,57	7 193,78	1,57	7 193,78		
22	Технічне переоснащення КПЛ-10кВ від ТП-311 (вул.Порківка, 11) до ТП-713 (сміт.Брюхович, вул.Смолиста, 15) із заміною на КЛ-10кВ. Заміна ділянки ПЛ-10кВ КТП-1110-КТП-1108 від опори №	км	4 293,40	0,10	429,34	0,10	429,34		
23	Технічне переоснащення ТП-6 на пл.Соборній, 7 у м.Львові. (Прокладання КЛ-6кВ від ТП-6 до РП-112)	км	764,99	0,98	749,69	0,98	749,69		
1.1.1.3 КЛ-1кВ					2,60	3 358,41	2,60	3 358,41	0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					2,60	3 358,41	2,60	3 358,41	0,00
1	Технічне переоснащення електромереж 0.4кВ від ЗТП-1276 до будівель РЕБ ЛМЕМ за адресою вул.Буйка, 16 у м.Львові	км	1 787,96	0,31	559,63	0,31	559,63		
2	Технічне переоснащення діючих електромереж КЛ-1 кВ від ТП-325 (вул.Театральна, 17) - КШ-367 (вул.Л.Українки, 1) - ТВІР (пр.Свободи, 24) - КШ пр. (пр.Свободи, 22) - ТП-325 (вул.Театральна, 17) у м.Львові	км	816,85	0,65	530,95	0,65	530,95		
3	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-643 (вул.Карбишева, 8) до КВ-11988 (вул.Танячківна, 3) - КВ-11986 (вул.Карбишева, 4; Карбишева, 6а)будівель РЕБ ЛМЕМ за адресою вул. - КВ-11985 (вул.Карбишева, 2) у м.Львові	км	1 426,02	0,59	834,22	0,59	834,22		
4	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-247 (вул.Зелена, 65) до КШПр. (вул.Зелена, 53) у м.Львові	км	1 397,58	0,12	167,71	0,12	167,71		
5	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-22 (вул.Драгоманова, 17) до КШПр. (вул.Драгоманова, 11) у м.Львові	км	1 622,24	0,13	202,78	0,13	202,78		
6	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ЗТП-1089 (вул.Ангелювича, 10) до КШПр. (вул.Шептицьких) у м.Львові	км	1 254,74	0,31	388,97	0,31	388,97		
7	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-504 (вул.Крутирська, 2а) до КШПр. (вул.Ріпина) у м.Львові	км	1 303,57	0,37	482,32	0,37	482,32		

8	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-383 (вул.Стрийська, 14) до КППр. (вул.Стрийська) у м.Львові	км	1 534,64	0,13	191,83	0,125	191,83		
1.1.1.4 ПЛ-0,4кВ					13,09	10 781,93	13,09	10 781,93	0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					13,09	10 781,93	13,09	10 781,93	0,00
1	Техпереоснащення ЕМ-1кВ з заміною проводів на СПП ТП-1724 Л-2 на вул.Дингайній у м.Львові	км	1 590,86	0,86	1 368,14	0,86	1 368,14		
2	Технічне переоснащення ЕМ-0,4кВ Л-2 від КТП-147 з заміною проводів на СПП у с.Замочок (х.Сороки) Жовківського району Львівської області	км	674,30	2,82	1 898,15	2,815	1 898,15		
3	Технічне переоснащення ЕМ-0,4кВ Л-1 від КТП-148 з заміною проводів на СПП у с.Замочок (х.Діброва) Жовківського району Львівської області	км	815,73	1,98	1 611,07	1,975	1 611,07		
4	Технічне переоснащення 0,4кВ ПЛ-0,4кВ на СПП Л-1 від КТП-161 у с.Замочок (пр.Борове) Жовківського району Львівської області	км	1 088,53	0,90	974,23	0,895	974,23		
5	Технічне переоснащення 0,4кВ ПЛ-0,4кВ на СПП Л-2 від КТП-161 у с.Замочок (пр.Борове) Жовківського району Львівської області	км	680,66	1,48	1 007,38	1,48	1 007,38		
6	Технічне переоснащення 0,4кВ ПЛ-0,4кВ на СПП Л-2 від КТП-184 у с.Замочок (пр.Задвір) Жовківського району Львівської області	км	798,33	2,50	1 995,83	2,5	1 995,83		
7	Технічне переоснащення ЕМ-0,4кВ з заміною проводів на СПП Л-2 КТП-146 у с.Замочок (пр.Школярі) Жовківського району Львівської області	км	619,44	1,14	703,06	1,135	703,06		
8	Технічне переоснащення ЕМ-0,4кВ Л-1 від КТП-147 з заміною проводів на СПП у с.Замочок (х.Кропи) Жовківського району Львівської області	км	855,99	1,43	1 224,07	1,43	1 224,07		
1.1.1.5 Технічне переоснащення проводів 0,4кВ з заміною голів проводів на голівовані самошримі			км	12,98	245,00	3 180,10	245,00	3 180,10	
1.1.2 Модернізація ЛЕП (КЛ, ПЛ) всього з них:					109,00	119 347,15	109,00	119 347,15	0,00
1.1.2.1 ПЛ-6(10)кВ					109,00	119 347,15	109,00	119 347,15	0,00
1	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-2-4 Бориславського РЕМ для її секціонування шляхом монтажу вакуумного рекулятора	шт.	1 094,93	1,00	1 094,93	1,00	1 094,93		
2	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-112-01 Жовківський РЕМ для її секціонування шляхом монтажу вакуумного рекулятора	шт.	1 094,93	1,00	1 094,93	1,00	1 094,93		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					107,00	117 157,30	107,00	117 157,30	0,00
1-107	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-112-01 Жовківський РЕМ для її секціонування шляхом монтажу вакуумного рекулятора	шт.	1 094,93	1,00	1 094,93	1,00	1 094,93		
1.1.3 Бюджетно нових ПС, РП та ТП, всього з них:					3,00	292 423,56	3,00	292 423,56	0,00
1.1.3.1 ПЛ-0,4кВ					3,00	292 423,56	3,00	292 423,56	0,00
1	Будівництво ПС-110/20/10кВ Львів-2 (етап)	шт.	24 004,16	1,00	24 004,16	1,00	24 004,16		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					2,00	268 419,40	2,00	268 419,40	0,00
1	Будівництво ПС-110/20/10кВ Львів-2	шт.	197 336,50	1,00	197 336,50	1,00	197 336,50		
2	Будівництво ПС-110/20/10кВ Мишна (1 черга)	шт.	71 082,90	1,00	71 082,90	1,00	71 082,90		
1.1.3.2 6-20 кВ					231,49	157 045,58	231,49	157 045,58	0,00
1	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-12 від ЗТП-283 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Світязів, Сокальського району, Львівської області	км	808,36	3,50	2 825,22	3,50	2 825,22		
2	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від СКТП-85 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Гаї Пустомитівського району, Львівської області	км	386,62	5,50	2 126,38	5,50	2 126,38		
3	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-204 з встановленням розвантажувальної трансформаторної підстанції у смт.Східниця, Дрогобицького району, Львівської області	км	586,50	3,83	2 248,66	3,83	2 248,66		
4	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-1 від СКТП-94 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Завишівці (вул.Патріарха, Нова, Центральна)	км	996,74	2,08	2 073,21	2,08	2 073,21		
5	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-12 від ЗТП-414 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у м.Стебник (вул.Стуса, Дорошенка, пров.Гірський)	км	957,15	3,01	2 881,03	3,01	2 881,03		
6	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-411 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у м.Рава Рувська (вул.Лисичі), Жовківського району, Львівської області	км	909,90	3,84	3 489,45	3,84	3 489,45		
7	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-5 від ЗТП-200 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Острів (вул.Центральна), Сокальського району, Львівської області	км	5 032,59	0,09	427,77	0,09	427,77		
8	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-478 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Завалів, Стрийського району, Львівської області	км	1 425,20	0,62	876,50	0,62	876,50		
9	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-373 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Лисичині, Пустомитівського району, Львівської області	км	1 275,99	2,32	2 960,30	2,32	2 960,30		
10	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-230 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Лопушів, Перемиського району, Львівської області	км	728,38	2,42	1 764,86	2,42	1 764,86		
11	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-3 від КТП-465 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Станіля Дрогобицького району, Львівської області	км	1,86	0,93	982,88	0,93	982,88		
12	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-1 від КТП-389, Л-1 від КТП-258 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Бучали (вул.Міру), Городоцького району, Львівської області	км	701,25	2,92	2 047,64	2,92	2 047,64		
13	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-32 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Якторів Золочівського району, Львівської області	км	1 038,91	1,49	1 542,78	1,49	1 542,78		
14	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-138 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Бродки, Миколаївського району, Львівської області	км	959,76	0,37	355,11	0,37	355,11		
15	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від ЗТП-207 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Радичів Миколаївського району Львівської області	км	786,69	3,98	3 131,03	3,98	3 131,03		
16	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-168 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Красів Миколаївського району Львівської області	км	626,30	0,99	616,91	0,99	616,91		
17	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від ЗТП-161 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Верхівці Самбірського району Львівської області	км	751,20	4,75	3 568,18	4,75	3 568,18		
18	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-97 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Плава Скотівського району Львівської області	км	894,30	0,70	626,01	0,70	626,01		
19	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-1 від ЗТП-69 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Завишень, Сокальського району Львівської області	км	879,31	2,02	1 776,21	2,02	1 776,21		
20	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-3 від КТП-298 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СПП у с.Муроване Сокальського району Львівської області	км	914,68	2,76	2 519,94	2,76	2 519,94		

21	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2, Л-3 від ЗТП-117 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Хоробрів Сокальського району Львівської області	км	686,01	3,60	2 469,63	3,60	2 469,63		
22	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-8 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Перемисловичі Сокальського району Львівської області	км	685,20	4,32	2 961,44	4,32	2 961,44		
23	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-35 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Острів (вул.Г.Франка) Сокальського району Львівської області	км	857,43	1,53	1 307,58	1,53	1 307,58		
24	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-171 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Стремінь Сокальського району Львівської області	км	477,57	3,19	1 521,06	3,19	1 521,06		
25	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-47 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Княжпіль Старосамбірського району Львівської області	км	1 029,86	1,57	1 616,88	1,57	1 616,88		
26	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від СКТП-310 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Лотатники Стрийського району Львівської області	км	1 749,91	0,22	376,23	0,22	376,23		
27	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-267 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Кам'янобрід Яворівського району Львівської області	км	612,65	3,05	1 869,18	3,05	1 869,18		
28	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-119 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Журавники Пустомитівського району Львівської області	км	364,70	6,98	2 544,91	6,98	2 544,91		
29	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-494 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Добрівляни Стрийського району Львівської області	км	690,87	3,74	2 583,84	3,74	2 583,84		
30	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-301 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Переток Сокальського району Львівської області	км	658,20	2,58	1 698,16	2,58	1 698,16		
31	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-5 від КТП-46 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Труханів Сколівського району Львівської області	км	586,04	2,31	1 350,82	2,31	1 350,82		
32	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-228 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Новосілки Самбірського району Львівської області	км	691,42	1,99	1 372,47	1,99	1 372,47		
33	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-605 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у м.Хирів Старосамбірського району Львівської області	км	649,39	2,47	1 603,99	2,47	1 603,99		
34	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-138, ТП-208 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у смт.Славське Сколівського району Львівської області	км	458,23	8,69	3 982,01	8,69	3 982,01		
35	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-314, Л-2 від КТП-46 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Хлівчани (вул.Заріччя) Сокальського району Львівської області	км	630,63	7,51	4 732,89	7,51	4 732,89		
36	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-38 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Лопушниця Старосамбірського району Львівської області	км	1 425,49	0,26	363,50	0,26	363,50		
37	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-139 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Стара Рота Старосамбірського району Львівської області	км	703,91	2,59	1 823,83	2,59	1 823,83		
38	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-43 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Дидилів Кам'янка-Бузького району Львівської області	км	914,35	2,57	2 345,32	2,57	2 345,32		
39	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3 від КТП-108 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Білічі Старосамбірського району Львівської області	км	713,33	2,05	1 465,18	2,05	1 465,18		
40	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-202, КТП-256 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Заріччя Мостиського району Львівської області	км	547,49	2,50	1 365,98	2,50	1 365,98		
41	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від Л-5 від КТП-80 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Ганачівка Перемишлянського району Львівської області	км	562,74	4,36	2 453,53	4,36	2 453,53		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)				115,36	76 397,08	115,36	76 397,08	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4 кВ Л-1 від СКТП-6 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.м.Пішорів Пустомитівського району Львівської області	км	945,52	1,21	1 146,92	1,21	1 146,92		
2	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4 кВ Л-2 від КТП-199 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Старе Село Пустомитівського району Львівської області	км	581,15	2,79	1 622,56	2,79	1 622,56		
3	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від КТП-175, КТП-145, КТП-176, КТП-177 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Тернів Старосамбірського району Львівської області	км	610,07	11,03	6 729,06	11,03	6 729,06		
4	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-150 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Заріччя Сокальського району Львівської області	км	512,56	7,88	4 036,43	7,88	4 036,43		
5	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-33 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Семенівка Пустомитівського району Львівської області	км	546,66	7,49	4 094,48	7,49	4 094,48		
6	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-105 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Тухля Сколівського району Львівської області	км	486,88	3,42	1 664,63	3,42	1 664,63		
7	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-111 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Пішорів Сколівського району Львівської області	км	514,95	5,74	2 953,26	5,74	2 953,26		

8	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від Л-1 від КТП-110 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Сухоріччя Пустомитівського району Львівської області	км	480,80	3,79	1 819,82	3,79	1 819,82			
9	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ від ЗТП-79 (перенесення ЗТП-79) з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Підберізці Пустомитівського району Львівської області	км	406,43	3,48	1 413,17	3,48	1 413,17			
10	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-374, Л-1, Л-2, Л-3 від СКТП-353 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Довге Стрийського району Львівської області	км	742,85	14,44	10 723,05	14,44	10 723,05			
11	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від ЗТП-226, Л-2 від ЗТП-500 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Горбачі, Пустомитівського району, Львівської області	км	1 124,23	2,05	2 299,05	2,05	2 299,05			
12	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-1 від КТП-66 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Березина, Миколаївського району, Львівської області	км	648,76	2,99	1 936,54	2,99	1 936,54			
13	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-114, Л-3 від КТП-115 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Чорнушівці Пустомитівського району Львівської області	км	357,08	9,35	3 338,71	9,35	3 338,71			
14	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-393 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Дуліби Стрийського району Львівської області	км	810,57	5,74	4 650,26	5,74	4 650,26			
15	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-113 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Добрині Миколаївського району, Львівської області	км	758,17	6,04	4 575,53	6,04	4 575,53			
16	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-3, Л-4 від ЗТП-221, Л-6, Л-7 від ЗТП-533 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у м.Пустомити Пустомитівського району Львівської області	км	1 079,33	5,43	5 860,74	5,43	5 860,74			
17	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-104, Л-1 від КТП-99 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Демя Миколаївського району, Львівської області	км	811,14	5,72	4 639,74	5,72	4 639,74			
18	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-316 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Сторона Дрогобицького району, Львівської області	км	3,45	1,73	1 294,15	1,73	1 294,15			
19	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-4 від КТП-222 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Нова Кам'янка Жовківського району, Львівської області	км	500,48	1,85	925,88	1,85	925,88			
20	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від ЦТП-102, Л-5 від ЗТП-101 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Боршівці Пустомитівського району Львівської області	км	872,98	0,58	506,33	0,58	506,33			
21	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-64 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Задіктя Самбірського району Львівської області	км	834,90	1,15	960,13	1,15	960,13			
22	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-6 від ЗТП-319 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у смт.Підбуж Дрогобицького району Львівської області	км	1 072,13	2,58	2 760,74	2,58	2 760,74			
23	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-46 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Дереваці, Пустомитівського району, Львівської області	км	1 290,86	0,58	748,70	0,58	748,70			
24	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ Л-1 від КТП-176 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Волсин (вул.Шептицького), Сокальського району, Львівської області	км	874,09	1,07	930,91	1,07	930,91			
25	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-564 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Задєбри, Яворівського району, Львівської області	км	438,08	4,25	1 862,27	4,25	1 862,27			
26	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від КТП-36 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Глинці, Яворівського району, Львівської області	км	1 791,65	0,67	1 196,82	0,67	1 196,82			
27	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-253 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Заріччя Жидачівського району, Львівської області	км	731,81	1,46	1 068,44	1,46	1 068,44			
28	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-2 від КТП-153 з встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Двіри Сокальського району Львівської області	км	709,73	0,90	638,76	0,90	638,76			
1.1.4 Реконструкція ПС, РП та ТП, всього з них:					128 811,48		128 811,48	0,00	0,00	
1.1.4.1 110 кВ					2,00	73 050,89	2,00	73 050,89	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ПС 110/35/10 кВ №111 „Винники“ (заміна трансформатора)	шт.	23 444,81	1,00	23 444,81	1,00	23 444,81			
Додаткові заходи (у разі переходу на стимульоване тарифоутворення)					1,00	49 606,08	1,00	49 606,08	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ПС-110/35/6 кВ №226 Ч-2 м.Червоноград, Львівська обл.	шт.	49 606,08	1,00	49 606,08	1,00	49 606,08			
1.1.4.2 6-10кВ						55 760,58		55 760,58	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ТП-236 на вул.Д.Вітовського, 55 у м.Львові	шт.	766,86	1,00	766,86	1,00	766,86			
2	Реконструкція ТП-5 на вул.Зеленій, 2 у м.Львові	шт.	1 192,86	1,00	1 192,86	1,00	1 192,86			
3	Технічне переоснащення ТП-8 на вул.Городоцькій, 25 у м.Львові	шт.	2 582,28	1,00	2 582,28	1,00	2 582,28			
4	Технічне переоснащення РП-28 на вул.Пулюя, 36 у м.Львові	шт.	2 126,98	1,00	2 126,98	1,00	2 126,98			
5	Технічне переоснащення РП-16 на вул.В.Великого, 32 у м.Львові	шт.	1 999,75	1,00	1 999,75	1,00	1 999,75			
6	Техпероснащення ТП-946 на вул.Козельницькій, 1а у м.Львові	шт.	174,62	1,00	174,62	1,00	174,62			
Додаткові заходи (у разі переходу на стимульоване тарифоутворення)					46 917,23		46 917,23	0,00	0,00	
1	Трансформатори (для заміни трансформаторів термін служби яких склав 60 років і більше)			176,00	19 014,59	176,00	19 014,59	0,00	0,00	
1.1	Трансформатор ТМГ-40 6(10)/0,4 кВ схема з'єднання обмоток Y/Z	шт.	40,38	3,00	121,13	3,00	121,13			
1.2	Трансформатор ТМГ-63 6(10)/0,4 кВ схема з'єднання обмоток Y/Z	шт.	42,81	16,00	684,93	16,00	684,93			
1.3	Трансформатор ТМГ-100 6(10)/0,4 кВ схема з'єднання обмоток Y/Z	шт.	52,85	49,00	2 589,41	49,00	2 589,41			
1.4	Трансформатор ТМГ-100 6/0,23 кВ	шт.	52,85	1,00	52,85	1,00	52,85			

1.5	Трансформатор ТМГ-160 6(10)/0,4 кВ схема з'єднання обмоток Y/Z	шт.	66,41	8,00	531,30	8,00	531,30		
1.6	Трансформатор ТМГ-160 6/0,23 кВ	шт.	66,41	1,00	66,41	1,00	66,41		
1.7	Трансформатор ТМГ-250 6(10)/0,4 кВ схема з'єднання обмоток Y/Z	шт.	85,39	29,00	2 476,24	29,00	2 476,24		
1.8	Трансформатор ТМГ-250 6/0,23 кВ	шт.	85,39	12,00	1 024,65	12,00	1 024,65		
1.9	Трансформатор ТМГ-400 6(10)/0,4 кВ	шт.	113,85	29,00	3 301,65	29,00	3 301,65		
1.10	Трансформатор ТМГ-400 6/0,23 кВ	шт.	113,85	7,00	796,95	7,00	796,95		
1.11	Трансформатор ТМГ-630 6(10)/0,4 кВ	шт.	154,65	5,00	773,23	5,00	773,23		
1.12	Трансформатор ТСТ-1-160 6/0,4/0,23 кВ	шт.	289,77	1,00	289,77	1,00	289,77		
1.13	Трансформатор ТСТ-1-160 6/0,4/0,23 кВ	шт.	329,06	1,00	329,06	1,00	329,06		
1.14	Трансформатор ТСТ-2-50 6/0,4/0,23 кВ	шт.	383,08	9,00	3 447,72	9,00	3 447,72		
1.15	Трансформатор ТСТ-1-400 6/0,4/0,23 кВ	шт.	466,57	4,00	1 866,29	4,00	1 866,29		
1.16	Трансформатор ТСТ-1-1000 6/0,4/0,23 кВ	шт.	663,03	1,00	663,03	1,00	663,03		
2	Технічне переоснащення РП, ТП			28,00	27 902,64	28,00	27 902,64	0,00	0,00
2.1	Технічне переоснащення ТП-602 на вул.Кобилиць, 27 у м.Львові	шт.	104,38	1,00	104,38	1,00	104,38		
2.2	Реконструкція ТП-191 на вул.Ужгородській, 1 у м.Львові	шт.	662,63	1,00	662,63	1,00	662,63		
2.3	Технічне переоснащення ЗТП-497 на вул.Промислової у м.Львові	шт.	358,74	1,00	358,74	1,00	358,74		
2.4	Технічне переоснащення ТП-252 на вул.Зелений, 12 у м.Львові	шт.	256,66	1,00	256,66	1,00	256,66		
2.5	Реконструкція ТП-529 на вул.Янки Купали, 40 у м.Львові	шт.	446,93	1,00	446,93	1,00	446,93		
2.6	Технічне переоснащення ТП-66 на вул.Ст.Бандери, 91 у м.Львові	шт.	607,96	1,00	607,96	1,00	607,96		
2.7	Технічне переоснащення РП-4 на вул.Срошенка, 2 у м.Львові	шт.	1 998,99	1,00	1 998,99	1,00	1 998,99		
2.8	Технічне переоснащення РП-23 на вул.Линькольна, 43 у м.Львові	шт.	1 999,65	1,00	1 999,65	1,00	1 999,65		
2.9	Технічне переоснащення КТП-1497 на вул.Горобинній, 3-5 в смт.Броховичі Львівської області	шт.	691,65	1,00	691,65	1,00	691,65		
2.10	Технічне переоснащення РП-48 на вул.Шевченка, 360 у м.Львові	шт.	2 862,70	1,00	2 862,70	1,00	2 862,70		
2.11	Технічне переоснащення ЗТП-152 на вул.Стрийській, 72 у м.Львові	шт.	415,12	1,00	415,12	1,00	415,12		
2.12	Технічне переоснащення ТП-238 на вул.Г.Чупринки, 58 у м.Львові	шт.	1 495,80	1,00	1 495,80	1,00	1 495,80		
2.13	Технічне переоснащення РП-57 на вул.Стрийській у м.Львові	шт.	1 098,09	1,00	1 098,09	1,00	1 098,09		
2.14	Технічне переоснащення ТП-382 на вул.Остроградських, 46 у м.Львові	шт.	640,92	1,00	640,92	1,00	640,92		
2.15	Технічне переоснащення ЗТП-742 на вул.В.Великого, 33 у м.Львові	шт.	661,01	1,00	661,01	1,00	661,01		
2.16	Технічне переоснащення ЗТП-30 на вул.Горбачевського у м.Львові	шт.	3 255,51	1,00	3 255,51	1,00	3 255,51		
2.17	Технічне переоснащення ЗТП-852 на вул.В.Великого, 55а у м.Львові	шт.	782,98	1,00	782,98	1,00	782,98		
2.18	Технічне переоснащення ТП-74 на вул.Черемшини, 17 у м.Львові	шт.	216,62	1,00	216,62	1,00	216,62		
2.19	Технічне переоснащення ЗТП-193 на вул.ген.Грекова, 8 у м.Львові	шт.	1 448,81	1,00	1 448,81	1,00	1 448,81		
2.20	Технічне переоснащення ТП-409 на вул.Стрийській, 96 у м.Львові	шт.	529,88	1,00	529,88	1,00	529,88		
2.21	Технічне переоснащення ТП-111 на пр.Чорновола - вул.Вагова, 6 у м.Львові	шт.	722,57	1,00	722,57	1,00	722,57		
2.22	Технічне переоснащення ТП-385 на вул.Котляревського, 61 у м.Львові	шт.	1 025,59	1,00	1 025,59	1,00	1 025,59		
2.23	Технічне переоснащення ТП-491 на вул.Боберського, 19 у м.Львові	шт.	603,29	1,00	603,29	1,00	603,29		
2.24	Технічне переоснащення ТП-526 на вул.Пороховій, 3 у м.Львові	шт.	893,80	1,00	893,80	1,00	893,80		
2.25	Технічне переоснащення ЗРУ-6кВ ТП-904 на вул.Патона, 4а у м.Львові для створення розподільного пристрою 6кВ (РП-6кВ) на базі малогабаритних комрок з вакуумними вимикачами	шт.	2 764,36	1,00	2 764,36	1,00	2 764,36		
2.26	Технічне переоснащення ТП-334 на вул.Зелений, 12 у м.Львові	шт.	315,62	1,00	315,62	1,00	315,62		
2.27	Технічне переоснащення ТП-13 на вул.Устияновича, 5 у м.Львові	шт.	607,19	1,00	607,19	1,00	607,19		
2.28	Технічне переоснащення ТП-1047 на вул.Підмурний, 5 у м.Львові	шт.	435,19	1,00	435,19	1,00	435,19		
1.1.5	Модернізація ПС, РП та ТП, всього з них:				73 490,32		73 490,32	0,00	0,00
1.1.5.1	110 кВ			3,00	5 726,72	3,00	5 726,72	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення РУ-110 кВ ПС 110/35/10 кВ №141 "Рава-Руська" (заміна МВ на ЕВ)	шт.	2 450,96	1,00	2 450,96	1,00	2 450,96		
2	Технічне переоснащення ПС 110/35/10 кВ „Винники-110” (заміна акумуляторної батареї)	шт.	1 665,66	1,00	1 665,66	1,00	1 665,66		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифотворення)				1,00	1 610,10	1,00	1 610,10	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ПС-110/35/10кВ №166 Красне - заміна акумуляторної батареї (АБ)	шт.	1 610,10	1,00	1 610,10	1,00	1 610,10		
1.1.5.2	35 кВ			8,00	47 933,76	8,00	47 933,76	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ПС 35/6 кВ „Борислав-22” (1 етап)	шт.	19 500,25	1,00	19 500,25	1,00	19 500,25		
2	Секціонування СШ-35кВ на ПС-35/6кВ №113 "Добротвір" Кам'яно-Бузького РЕМ	шт.	1 479,73	1,00	1 479,73	1,00	1 479,73		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифотворення)				6,00	26 953,78	6,00	26 953,78	0,00	0,00
1	Технічне переоснащення ЗРУ-10 кВ ПС 110/35/10 кВ „Хидачів-54”	шт.	1 663,91	1,00	1 663,91	1,00	1 663,91		
2	Секціонування СШ-35кВ на ПС-35/6кВ №171 "Кам'янка" Кам'яно-Бузького РЕМ	шт.	1 505,48	1,00	1 505,48	1,00	1 505,48		
3	Технічне переоснащення ПС 35/6 кВ №33 Доброгостів	шт.	6 290,62	1,00	6 290,62	1,00	6 290,62		
4	Технічне переоснащення (секціонування СШ-35 кВ) ПС-35/10 кВ №147 "Стовпів"	шт.	1 174,45	1,00	1 174,45	1,00	1 174,45		
5	Технічне переоснащення (секціонування СШ-35 кВ) ПС-35/10 кВ №135 "Оброшнів"	шт.	2 238,26	1,00	2 238,26	1,00	2 238,26		
6	Технічне переоснащення ПС 35/6 кВ „Борислав-22” (1 етап)	шт.	14 081,06	1,00	14 081,06	1,00	14 081,06		
1.1.5.3	Комплексна телемеханізація ПС ПрАТ "Львівобленерго"			20,00	19 829,84	20,00	19 829,84	0,00	0,00
1	Система керування відображенням телеінформації			8,00	2 094,43	8,00	2 094,43	0,00	0,00
1.1	Концентратор комутаційний SO-55 для Миколаївського РЕМ	шт.	650,00	1,00	650,00	1,00	650,00		
1.2	Програмне забезпечення "сервер системи SYNDIS RV" для Миколаївського РЕМ	шт.	564,00	1,00	564,00	1,00	564,00		
1.3	Програмне забезпечення "Робоче місце диспетчера системи (клієнт) SYNDIS RV" для Миколаївського РЕМ	шт.	196,13	2,00	392,26	2,00	392,26		
1.4	Промисловий сервер бази даних Dell R330/Xeon E3-1240v5 3.5GHz/DDR4 32GB/2*1TB SATA 3.5"/PERC H330/2*PSU/WS2012R2STD/APC SUA2200RM2U/TF119"	шт.	286,04	1,00	286,04	1,00	286,04		
1.5	Персональний комп'ютер (робоча станція) тип 2 Core i3/DDR3 8Gb/500GB SATA 3.5"/MB/IPS 34"/ATX/MK/SP/Win10Pro/APC SUA1000I	шт.	98,14	2,00	196,28	2,00	196,28		
1.6	Маршрутизатор типу Mikrotik RB 2011 uiAS-RM	шт.	5,85	1,00	5,85	1,00	5,85		

2	Комплексна телемеханізація ПС, в т.ч.:			5,00	16 204,25	5,00	16 204,25	0,00	0,00
2.1	Роботи з комплексної телемеханізації ПС 35/10 кВ №132 Близь Камінь Золочівського РЕМ	компл.	3 246,69	1,00	3 246,69	1,00	3 246,69		
2.2	Роботи з комплексної телемеханізації ПС 35/10 кВ №139 Поморяни Золочівського РЕМ	компл.	2 962,26	1,00	2 962,26	1,00	2 962,26		
2.3	Роботи з комплексної телемеханізації ПС 35/10 кВ №167 Золочів Золочівського РЕМ	компл.	3 383,87	1,00	3 383,87	1,00	3 383,87		
2.4	Роботи з комплексної телемеханізації ПС 35/10 кВ №89 Розділ Миколайського РЕМ	компл.	2 943,73	1,00	2 943,73	1,00	2 943,73		
2.5	Роботи з комплексної телемеханізації ПС 110/6 кВ №60 Розвадів СП 35 кВ і вище	компл.	3 667,70	1,00	3 667,70	1,00	3 667,70		
3	Розробка проектів комплексної телемеханізації ПС			6,00	1 264,45	6,00	1 264,45	0,00	0,00
3.1	ПС 110/10 кВ №138 Поляна	проект	381,38	1,00	192,70	1,00	192,70		
3.2	ПС 110/10 кВ №160 Голозори	проект	218,28	1,00	146,19	1,00	146,19		
3.3	ПС 35/10 кВ №109 Котли	проект	749,50	1,00	147,26	1,00	147,26		
3.4	ПС 35/10 кВ №186 Ремезівці	проект	576,70	1,00	302,43	1,00	302,43		
3.5	ПС 35/10 кВ №195 Саєві	проект	624,76	1,00	194,84	1,00	194,84		
3.6	ПС 35/10 кВ №237 Вільшаниця	проект	522,08	1,00	281,02	1,00	281,02		
4	Організація каналів зв'язку телемеханізації	компл.		1,00	266,70	1,00	266,70	0,00	0,00
4.1	Роботи з оснащення підстанцій системою передачі даних "Остання миля", базова станція передачі даних, на об'єктах:			1,00	266,70	1,00	266,70		
4.1.1	Золочівський РЕМ, м. Золочів, вул. Залізняка, 10	компл.	266,70	1,00	266,70	1,00	266,70		
1.2 Інше					14 586,31		14 586,31	0,00	0,00
1.2.1 Проектні роботи				230,00	13 071,21	230,00	13 071,21	0,00	0,00
1.2.2 Електрифікація кварталів індивідуальної житлової забудови					1 515,10		1 515,10	0,00	0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування)					1 515,10		1 515,10	0,00	0,00
1	Зовнішні електроопрацювання та облік електричної енергії індивідуальної житлової забудови Воле-Висоцької сільської ради зі адресою: Львівська обл., Жовківський р-н., с. Воля-Висоцька, вул. Тополяна	шт.	430,26	1,00	430,26	1,00	430,26		
2	Квартал індивідуальної забудови, за адресою: с.Межиріччя, вул.Лісова, Сокальського району Львівської області	шт.	1 084,83	1,00	1 084,83	1,00	1 084,83		
Усього по розділу 1:					874 175,50		874 175,50	0,00	0,00
З них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					666 711,59		666 711,59	0,00	0,00
2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії									
2.1 Покращення обліку електричної енергії					104 427,00		174 834,00	0,00	0,00
2.1.1 Заміна застарілих лічильників					76 748,00		163 936,77	0,00	0,00
1	Однофазні електронні прилади обліку електричної енергії, випроковані є/є по двох каналах, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	1,54	9 060,00	13 952,40	9 060,00	13 952,40		
2	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	4,67	2 500,00	11 666,67	2 500,00	11 666,67		
3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, змінний GSM-модуль	шт.	8,84	20,00	176,70	20,00	176,70		
4	Маршрутизатор	шт.	12,20	125,00	1 525,00	125,00	1 525,00		
5	Трансформатори струму 0,4 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00		
6	Багатофункціональні, універсальні прилади обліку, кл.т. 0,5, протокол DLMS з вбудованим інтерфейсним модулем GSM/GPRS; модуль інтерфейсів для лічильників	шт.	12,50	150,00	1 875,00	150,00	1 875,00		
7	Трифазні електродільники активної та реактивної енергії, двонаправлені, багатотарифні, кл.т.0,5, подвійні графіки струму та навантаження	шт.	5,07	800,00	4 053,33	800,00	4 053,33		
8	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	5,00	20,00	100,00	20,00	100,00		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування)					62 573,00		129 087,67	62 573,00	129 087,67
1	Однофазні електронні прилади обліку електричної енергії, випроковані є/є по двох каналах, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	1,54	53 078,00	81 740,12	53 078,00	81 740,12		
2	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, PLC модем	шт.	4,67	9 000,00	42 000,00	9 000,00	42 000,00		
3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, реле керування навантаженням, графік навантаження, змінний GSM-модуль	шт.	8,84	30,00	265,05	30,00	265,05		
4	Маршрутизатор	шт.	12,20	375,00	4 575,00	375,00	4 575,00		
5	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	5,00	80,00	400,00	80,00	400,00		
6	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	10,750	10,00	107,50	10,00	107,50		
2.1.2 Вилучення вносних обліків електроенергії					27 065,00		2 762,00	27 065,00	2 762,00
1	Шафа для вносу 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку	шт.	0,13	3 000,00	400,00	3 000,00	400,00		
2	Шафа для вносу 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку	шт.	0,23	2 000,00	466,67	2 000,00	466,67		
3	Гофрована трубка для 1 фазного вводу (D=25)	км	3,87	40,00	154,67	40,00	154,67		
4	Гофрована трубка для 3 фазного вводу (D=35)	км	6,00	25,00	150,00	25,00	150,00		
5	Затискачі натяжні на двошлужильний СП	шт.	0,05	12 000,00	648,00	12 000,00	648,00		
6	Затискачі натяжні на чотиришлужильний СП	шт.	0,07	8 000,00	576,00	8 000,00	576,00		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування)					2 000,00		366,67	2 000,00	366,67
1	Шафа для вносу 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку	шт.	0,13	1 000,00	133,33	1 000,00	133,33		
2	Шафа для вносу 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку	шт.	0,23	1 000,00	233,33	1 000,00	233,33		
2.1.3 Портативні системи повірки (перевірки) приладів обліку електричної енергії					10,00		3 916,67	10,00	3 916,67
1	Портативний прилад контролю параметрів електромережі та електродільників МТ (клас точності 0,1)	шт.	391,67	4,00	1 566,67	4,00	1 566,67		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування)					6,00		2 350,00	6,00	2 350,00
1	Портативний прилад контролю параметрів електромережі та електродільників МТ (клас точності 0,1)	шт.	391,67	6,00	2 350,00	6,00	2 350,00		
2.1.4 Забезпечення енергозбереження					580,00		1 950,65	576,00	1 950,65
1	Індикатор працездатності схем обліку КЕ 1,4 кВт	шт.	4,93	50,00	246,67	50,00	246,67		
2	Індикатор складових електроенергії ІСЕ-01	шт.	1,67	81,00	135,00	81,00	135,00		
3	Малтатометр NOVOTEST МФ-1	шт.	8,80	10,00	88,00	10,00	88,00		
4	Сигналізатор скритого провадки Дітел Е121	шт.	0,86	100,00	86,00	100,00	86,00		
5	Електроннімировальні кліщі СМР 400	шт.	2,33	100,00	233,00	100,00	233,00		
6	Рекоратор струму за напруги Ауніт-Експерт РІІ-1	шт.	5,20	75,00	390,00	75,00	390,00		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування)					164,00		771,99	160,00	771,99
1	Індикатор працездатності схем обліку КЕ 1,4 кВт	шт.	4,93	60,00	296,00	60,00	296,00		
2	Цифрова фотокамера з функцією визначення місцеперебування	шт.	4,67	100,00	466,67	100,00	466,67		
3	Електроннімировальні кліщі СМР 400	шт.	2,33	4,00	9,32	4,00	9,32		
2.1.5 Виконання робіт по проведенню компенсації реактивної енергії на лінійках 10-6 кВт структурних підрозділів					24,00		2 267,91	24,00	2 267,91
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування)					9,00		765,93	9,00	765,93
1	Виконання робіт по проведенню компенсації реактивної енергії на лінійках 10-6 кВт структурних підрозділів	шт.	85,10	9,00	765,93	9,00	765,93		
Усього по розділу 2:					174 834,00		174 834,00	0,00	0,00
З них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					133 342,25		133 342,25	0,00	0,00
3. Впровадження та розвиток АС/ІТК									

3.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного управління замість морально і фізично зношених та для розширення існуючих, у т.ч.:			45 806,12		45 806,12		0,00
3.1.1	Система керування відбудованими телеінформаційними мережами			650,00	1,00	650,00	0,00	0,00
3.1.1.1	Оперативно інформаційний керувальний комплекс ОІКК АСДТК SINDIS для ОДГ Буського РЕМ, а саме:		1	650,00		650,00		0,00
1	концентратор комутаційний SO-55 Буського РЕМ	шт.	650,00		1,00	650,00		0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)						2,00	1 300,00	0,00
1	концентратор комутаційний SO-55 Стрийського РЕМ	шт.	650,00	1,00		650,00	1,00	650,00
2	концентратор комутаційний SO-55 Миколаївського РЕМ	шт.	650,00	1,00		650,00	1,00	650,00
3.1.2	Розробка проекту телемеханізації ПС		6,00	236,88	6,00	236,88	0,00	0,00
1	ПС 35/6 кВ №8 Стрий	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
2	ПС 35/6 кВ №17 Стрий	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
3	ПС 35/10 кВ №27 Моршин	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
4	ПС 35/10 кВ №6 Кружики	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
5	ПС 35/10 кВ №10 Самбір	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
6	ПС 35/10 кВ №34 Виноти	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)						23,00	908,04	0,00
1	ПС 35/10 кВ №35 Дубини	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
2	ПС 35/10 кВ №38 Пощади	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
3	ПС 35/10 кВ №43 Рудки	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
4	ПС 35/10 кВ №62 Чува	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
5	ПС 35/10 кВ №63 Куниновичі	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
6	ПС 35/10 кВ №12 Стрий Самбір	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
7	ПС 35/10 кВ №13 Хирів	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
8	ПС 35/10 кВ №14 Доброміль	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
9	ПС 35/10 кВ №15 Пискавичі	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
10	ПС 35/10 кВ №39 Голосцько	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
11	ПС 35/10 кВ №45 Чинет	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
12	ПС 35/10 кВ №78 Дроздовичі	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
13	ПС 35/10 кВ №79 Великосілля	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
14	ПС 110/10 кВ №66 Ганбока	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
15	ПС 110/35/10 кВ №68 Чижки	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
16	ПС 110/35/10 кВ №36 Турка	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
17	ПС 110/35/10 кВ №64 Гуєне	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
18	ПС 35/10 кВ №74 Лімна	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
19	ПС 35/10 кВ №31 Н.Висоцьке	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
20	ПС 35/10 кВ №37 Стрий	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
21	ПС 35/10 кВ №50 Бортиничі	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
22	ПС 35/10 кВ №51 Н.Стриана	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
23	ПС 35/10 кВ №52 Бортиничі	проект	39,480	1,00		39,48	1,00	39,48
3.1.3	Телемеханіка ПС			9 130,65	10,00	9 130,65	0,00	0,00
3.1.3.1	Телемеханізація ПС, а м.ч.:		10,00	9 130,65	10,00	9 130,65	0,00	0,00
1	ПС 35/10 кВ №146 Городок	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
2	ПС 35/6 кВ №108 Городок	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
3	ПС 110/10 кВ №185 Олександрівка	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
4	ПС 110/35/10 кВ №177 Ожидів	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
5	ПС 35/10 кВ №150 Топорів	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
6	ПС 35/10 кВ №174 Стрий	роботи	940,38	1,00		940,38	1,00	940,38
7	ПС 35/10 кВ №208 Заводська	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
8	ПС 35/10 кВ №184 Буськ	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
9	ПС 110/35/10 кВ №166 Красне	роботи	1 298,77	1,00		1 298,77	1,00	1 298,77
10	ПС 35/10 кВ №239 Новосілки	роботи	786,49	1,00		786,49	1,00	786,49
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)						33,00	30 913,80	0,00
1	ПС 110/35/6 кВ №165 Комарне	роботи	1 126,14	1,00		1 126,14	1,00	1 126,14
2	ПС 110/35/10кВ №213 Бибрака	роботи	1 246,16	1,00		1 246,16	1,00	1 246,16
3	ПС 35/6 кВ №8 Стрий	роботи	1 086,80	1,00		1 086,80	1,00	1 086,80
4	ПС 35/6 кВ №17 Стрий	роботи	1 129,71	1,00		1 129,71	1,00	1 129,71
5	ПС 35/6 кВ №18 Стрий	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
6	ПС 35/10 кВ №25 Стрий	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
7	ПС 35/6 кВ №26 Стрий (Стрий-73)	роботи	1 086,80	1,00		1 086,80	1,00	1 086,80
8	ПС 35/10 кВ №27 Моршин	роботи	963,21	1,00		963,21	1,00	963,21
9	ПС 35/10 кВ №32 Ланівка	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
10	ПС 35/10 кВ №40 Пішани	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
11	ПС 35/10 кВ №46 Стинява	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
12	ПС 35/10 кВ №65 Жулин	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
13	ПС 35/10 кВ №67 Лисятин	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
14	ПС 35/10 кВ №72 Внина	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
15	ПС 35/10 кВ №83 Довголука	роботи	816,10	1,00		816,10	1,00	816,10
16	ПС 110/35/10 кВ №30 Стрий	роботи	1 178,74	1,00		1 178,74	1,00	1 178,74
17	ПС 110/10 кВ №75 Дашава	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
18	ПС 110/35/10 кВ №77 Довге	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
19	ПС 35/10 кВ №84 Киньць	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
20	ПС 35/10кВ №82 Березівці	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
21	ПС 110/10кВ №87 Красів	роботи	816,10	1,00		816,10	1,00	816,10
22	ПС 35/10кВ №57 Держав	роботи	816,10	1,00		816,10	1,00	816,10
23	ПС 35/10кВ №81 Гирське	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
24	ПС 35/10 кВ №128 Мостиська	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
25	ПС 35/10 кВ №123 Крушенич	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
26	ПС 35/10 кВ №148 Судова Вшня	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
27	ПС 110/35/10 кВ №105 Золочів	роботи	1 298,77	1,00		1 298,77	1,00	1 298,77
28	ПС 110/10 кВ №138 Пощади	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
29	ПС 110/10 кВ №160 Голосці	роботи	816,10	1,00		816,10	1,00	816,10
30	ПС 35/10 кВ №186 Ремезівці	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
31	ПС 35/10 кВ №195 Сасів	роботи	914,18	1,00		914,18	1,00	914,18
32	ПС 35/10 кВ №186 Вільшаниця	роботи	865,14	1,00		865,14	1,00	865,14
33	ПС 35/6 кВ №182 Бузівці	роботи	690,89	1,00		690,89	1,00	690,89
3.1.4	Роботи з встановлення концентратора для телемеханіки на зв'язку на електричних мережах		8,00	853,36	8,00	853,36	0,00	0,00
1	ПС 35/10 кВ №146 Городок	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
2	ПС 35/6 кВ №108 Городок	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
3	ПС 110/35/10 кВ №177 Ожидів	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
4	ПС 35/10 кВ №150 Топорів	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
5	ПС 35/10 кВ №174 Стрий	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
6	ПС 35/10 кВ №208 Заводська	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
7	ПС 35/10 кВ №184 Буськ	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
8	ПС 35/10 кВ №239 Новосілки	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)						17,00	1 813,39	0,00
1	ПС 35/6 кВ №18 Стрий	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
2	ПС 35/6 кВ №26 Стрий (Стрий-73)	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
3	ПС 35/10 кВ №32 Ланівка	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
4	ПС 35/10 кВ №40 Пішани	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
5	ПС 35/10 кВ №46 Стинява	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
6	ПС 35/10 кВ №65 Жулин	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
7	ПС 35/10 кВ №67 Лисятин	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
8	ПС 35/10 кВ №72 Внина	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
9	ПС 35/10 кВ №83 Довголука	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
10	ПС 35/6кВ №89 Розал	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
11	ПС 35/10кВ №82 Березівці	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
12	ПС 35/10кВ №57 Держав	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
13	ПС 35/10кВ №81 Гирське	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
14	ПС 35/10 кВ №128 Мостиська	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
15	ПС 35/10 кВ №123 Крушенич	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
16	ПС 35/10 кВ №148 Судова Вшня	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
17	ПС 35/10 кВ №186 Ремезівці	роботи	106,67	1,00		106,67	1,00	106,67
Разом по розділу 3						45 806,12	45 806,12	0,00
З них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення):						34 935,23	34 935,23	0,00
4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій								
4.1.	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:			20 491,79		18 084,29		2 407,50
4.1.1	Закупівля та модернізація робочих станцій			1 635,33		1 635,33		0,00
1	Персональний комп'ютер(робоча станція оператора) тип 1	шт.	20,54	48,00		985,92	48,00	985,92
2	Ноутбук	шт.						

4	Персональний комп'ютер(робоча станція оператора) тип 1	шт.	20,54	132,00	2 711,28	100,00	2 054,00	32,00	657,28
5	Ноутбук	шт.	37,56	15,00	563,40	15,00	563,40		
6	Ноутбук керівника	шт.	42,83	3,00	128,49	3,00	128,49		
7	Монітор LED28	шт.	15,30	11,00	168,30	11,00	168,30		
8	Монітор LED21	шт.	5,25	133,00	698,25	100,00	525,00	33,00	173,25
9	Сист. W4-4 б.портатив	шт.	0,70	31,00	21,70	31,00	21,70		
10	Маршрутизатор Cisco 2921	шт.	165,65	9,00	1 490,85	9,00	1 490,85		
11	Catalyst 4500-X 16 Port 10G IP Base/ 10GBASE-CU SFP/750W AC FTBC	шт.	896,36	2,00	1 792,72	2,00	1 792,72		
12	Cisco Catalyst 3850 24Port/2x10GBASE-LR SFP/1000BASE-T SFP	шт.	594,99	4,00	2 379,96	4,00	2 379,96		
13	Апаратно-програмний комплекс MFE Adv Threat Def 3100	шт.	2 267,22	1,00	2 267,22	1,00	2 267,22		
14	БІФ мережевий з потоковим скануванням	шт.	22,37	55,00	1 230,35	55,00	1 230,35		
4.2	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:				2 385,46		1 962,24		423,22
4.2.1	Інше				24,10		0,00		24,10
1	Cisco Firepower Management Center, (VMWare) for 2 devices+SWSSTU	компл.	24,10	1,00	24,10			1,00	24,10
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					2 361,36		1 962,24		399,12
1	Ліцензування Microsoft SQL Server 2016	компл.	1164,00	1,00	1164,00	1,00	1164,00		
2	Ліцензування Microsoft Server DataCenter	компл.	399,12	3,00	1 197,36	2,00	798,24	1,00	399,12
4.3	Закупівля та модернізація прикладного програмного забезпечення, у т.ч.:				3 812,37		2 999,17		813,20
4.3.1	Енергетичні системи				760,00		760,00		0,00
1	Підсистема аналізу витрат EnergySuite	компл.	760,00	1,00	760,00	1,00	760,00		
4.3.2	систем керування взаємодіями зі споживачами				280,00		280,00		0,00
1	"Технічні умови"	компл.	280,00	1,00	280,00	1,00	280,00		
4.3.3	інформаційних систем управління виробництвом				480,00		480,00		0,00
1	ПК "АСТОР"	компл.	480,00	1,00	480,00	1,00	480,00		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					2 292,37		1 479,17		813,20
1	Примірник програмної продукції MFE Adv Threat Def 3100 Standart 1 vrbZ-RMA	шт.	629,57	1,00	629,57	1,00	629,57		
2	Примірник програмної продукції MFE EP Threat Protect	шт.	0,25	800,00	200,00	600,00	150,00	200,00	50,00
3	Примірник програмної продукції MFE EP Threat Def and Resp	шт.	1,17	800,00	932,80	600,00	699,60	200,00	233,20
4	Підсистема коридорного бізнесу EnergySuite	шт.	530,00	1,00	530,00			1,00	530,00
Усього по розділу 4:					26 689,62		23 045,70		3 643,92
з них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					20 356,25		18 313,40		2 042,85
5. Впровадження та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій									
5.1	Системи зв'язку та телекомунікацій, у т.ч.:				16 357,21		16 357,21		0,00
5.1.1	впровадження корпоративного зв'язку компанії, АТС та модернізація існуючих видів зв'язку (радіо, високочастотні, р/р/світлі і т.п.)				1 879,69		1 879,69		0,00
5.1.1.1	Модернізація системи корпоративного зв'язку ПАТ "Львівобленерго" з можливістю розширення смуги пропускання каналів зв'язку				1 879,69		1 879,69		0,00
1	Роботи з монтажу оптичного обладнання та встановлення волоконно-оптичного зв'язку зі сполученням ІТ-бізнесу на ділянці м. Кампанія-Бульва, вул.Ю. Струмила,2 -м.Радецьк, вул. Мишурч.16, довжиною 45 км	роботи	1 879,69	1,00	1 879,69	1,00	1 879,69		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					9 389,42		9 389,42		0,00
1	Роботи з модернізації центральної АТС AVAYA PrtAT "Львівобленерго", вул. Сайво,10	роботи	9 389,42	1,00	9 389,42	1,00	9 389,42		
5.1.2	Організація каналів зв'язку телемеханіки				2020,55		2020,55		0,00
5.1.2.1	Роботи з оснащення підстанцій системою передачі даних "Остання миля", базова станція передачі даних, на об'єктах:				1,00		266,70		0,00
1	Бузький РЕМ, м Бузьк, вул. Стрихов стрільців, 10	роботи	266,700	1,00	266,70	1,00	266,70		
5.1.2.2	Роботи з оснащення підстанцій системою передачі даних "Остання миля", віддалена станція передачі даних, на об'єктах:				8,00		1 753,85		0,00
1	ПС 35/6 кВ №108 Городок	роботи	218,950	1,00	218,95	1,00	218,95		
2	ПС 110/10 кВ №185 Олександрія	роботи	219,700	1,00	219,70	1,00	219,70		
3	ПС 110/35/10 кВ №177 Ожидів	роботи	219,700	1,00	219,70	1,00	219,70		
4	ПС 35/10 кВ №150 Тонорів	роботи	218,950	1,00	218,95	1,00	218,95		
5	ПС 35/10 кВ №174 Стриж	роботи	218,950	1,00	218,95	1,00	218,95		
6	ПС 35/10 кВ №208 Заводська	роботи	218,950	1,00	218,95	1,00	218,95		
7	ПС 110/35/10 кВ №166 Крайне	роботи	219,700	1,00	219,70	1,00	219,70		
8	ПС 35/10 кВ №239 Новоселиця	роботи	218,950	1,00	218,95	1,00	218,95		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					14,00		3 067,55		0,00
1	ПС 110/25/10кВ №213 Бобриня	роботи	219,700	1	219,70	1	219,700		
2	ПС 35/6 кВ №18 Стрий	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
3	ПС 35/6 кВ №26 Стрий (Стрий-73)	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
4	ПС 35/10 кВ №27 Моршин	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
5	ПС 35/10 кВ №32 Ланівка	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
6	ПС 35/10 кВ №40 Пшани	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
7	ПС 35/10 кВ №46 Спіншава	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
8	ПС 35/10 кВ №65 Жуків	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
9	ПС 35/10 кВ №67 Лісостриж	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
10	ПС 35/10 кВ №72 Вівся	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
11	ПС 35/10 кВ №83 Довголука	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
12	ПС 110/10 кВ №75 Дашава	роботи	219,700	1	219,70	1	219,700		
13	ПС 110/35/10 кВ №77 Довге	роботи	219,700	1	219,70	1	219,700		
14	ПС 35/10 кВ №84 Кийськ	роботи	218,950	1	218,95	1	218,950		
5.2	Інше				40,00		77,06		0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					40,00		77,06		0,00
1	Акумуляторна батарея 12 В x 26 Аг	шт.	2,651	16,00	42,42	16,00	42,42		
2	Акумуляторна батарея 12 В x 12 Аг	шт.	1,443	24,00	34,64	24,00	34,64		
Разом по розділу 5					16 434,26		16 434,26		0,00
з них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					12 534,02		12 534,02		0,00
6. Модернізація та закупівля колісної техніки									
1	Автокран КС-4571 ВУ-С-02 на шасі MA3-534C2 (в/п 20 т)	шт.	2 530,20	1,00	2 530,20	1,00	2 530,20		
2	Автогродіодинник телескопічний на шасі MA3-4371 N2 (висота підйому 18 м)	шт.	1 638,35	2,00	3 276,70	2,00	3 276,70		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					18 655,13		18 655,13		0,00
1	Автогродіодинник телескопічний на шасі MA3-4371 N2 (висота підйому 18 м)	шт.	1 638,35	1,00	1 638,35	1,00	1 638,35		
2	Автокран КС 55777-С-12 на шасі MA3-6312С3 (в/п 25 т)	шт.	2 677,50	1,00	2 677,50	1,00	2 677,50		
3	Краново-маніпуляційна установка PALLFINGER PK 15500	шт.	628,10	1,00	628,10	1,00	628,10		
4	MITSUBISHI L200 Invtie (з багажним боксом - кузов)	шт.	752,85	6,00	4 517,10	6,00	4 517,10		
5	PEUGEOT 301 NEW	шт.	272,17	4,00	1 088,68	4,00	1 088,68		
6	PEUGEOT PARTNER TERPEE	шт.	390,84	4,00	1 563,36	4,00	1 563,36		
7	PEUGEOT EXPERT FOURGON NEW	шт.	476,34	3,00	1 429,02	3,00	1 429,02		
8	PEUGEOT BOXER FOURGON	шт.	549,34	3,00	1 648,02	3,00	1 648,02		
9	Екскаватор JCB 3CX ECO SM	шт.	1 732,50	2,00	3 465,00	2,00	3 465,00		
Усього по розділу 6:					24 462,03		24 462,03		0,00
з них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					18 655,13		18 655,13		0,00
7. Інше									
7.1	Засоби малої механізації та допоміжне обладнання, яке використовують при експлуатації електричних мереж				41,00		2 321,66		0,00
1	Багабана дискова косилка DS-521B Agata	шт.	32,90	1,00	32,90	1,00	32,90		
2	Установка вакуума для долинок масла УВД-4	шт.	84,58	1,00	84,58	1,00	84,58		
3	Мет. змійовий струн СА-7100-2	шт.	286,25	1,00	286,25	1,00	286,25		
4	Перфоратор Bosch GBN 11 DE	шт.	31,25	1,00	31,25	1,00	31,25		
5	Драбина VHR P 3x17 алюмінієва висувна 3-ланкова	шт.	11,88	2,00	23,75	2,00	23,75		
6	Беззонна Stihl MS-361	шт.	29,47	3,00	88,41	3,00	88,41		
7	Висоторіз Stihl HT-131	шт.	24,85	8,00	198,80	8,00	198,80		
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					24,00		1 575,72		0,00
1	РЕКОН-08ВВ з датчиками ходу	шт.	451,92	1,00	451,92	1,00	451,92		
2	Пристрій ЕТМА ПС-1А У1	шт.	283,96	1,00	283,96	1,00	283,96		
3	Пристрій ЕТМА ПДВ-40У1	шт.	30,81	1,00	30,81	1,00	30,81		
4	Драбина ЛР-22-75 алюмінієва розбірна довжиною 22,75м	шт.	111,88	2,00	223,75	2,00	223,75		
5	Беззонна Stihl MS-361	шт.	29,47	9,00	265,23	9,00	265,23		
6	Висоторіз Stihl HT-131	шт.	24,85	8,00	198,80	8,00	198,80		
7	Перфоратор Bosch GBN 11 DE	шт.	31,25	1,00	31,25	1,00	31,25		
8	Зварювальна міні електростанція SDMO VX 220/7.5H 6кВт, 3ф., електрод до 4мм, 2,4л/год	шт.	90,00	1,00	90,00	1,00	90,00		
7.2	Будівлі і споруди				1,00		826,80		0,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					1,00		826,80		0,00
1	Капітальний ремонт адмінівбудівлі ЕД-4 Жовківського РЕМ у м.Равна-Руська	шт.	826,80	1,00	826,80	1,00	826,80		
Усього по розділу 7:					3 148,46		3 148,46		0,00
з них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					2 402,52		2 402,52		0,00
Усього по програмі:					1 165 550,00		1 161 906,08		3 643,92
з них на додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифування):					888 937,00		886 894,15		2 042,85